
ZARZĄDZENIE Nr 93/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2021 Gminy Karczew Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 

2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 89.354.848,97 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 84.963.702,86 zł 

b) majątkowe w kwocie 4.391.146,11 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 94.195.385,18 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 82.131.592,67 zł 

b) majątkowe w kwocie 12.063.792,51 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 Gminy 

Karczew Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r.  – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

  



2 

 

§  3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa 
             Michał Rudzki 

 

 

  



3 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1   

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 4.748,00 zł w 

związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu dotacji na dofinansowanie 

zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej tj. na 

wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego – 

ze środków dotacji na zadania własne; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 169,00 zł w 

związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu dotacji na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej 

Rodziny – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

c) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 90026 o kwotę 20.620,00 zł w 

związku z otrzymana informacją z WFOŚiGW o przyznaniu dofinansowania na 

realizację zadania pn. Odbiór i utylizacja azbestu na terenie Gminy Karczew w 

2021 roku. 

Ad § 1.2   

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85214 o kwotę 10.563,00 zł dot. 

zasiłków celowych; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 4.748,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego – ze środków dotacji na zadania własne; 

c) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85228 o kwotę 10.563,00 zł z 

przeznaczeniem na usługi opiekuńcze; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 169,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny – ze środków dotacji na 

zadania zlecone; 

e) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 90026 o kwotę 20.620,00 zł z 

przeznaczeniem na odbiór i utylizację azbestu na terenie gminy Karczew. 



4 

 

Ad § 2.   

Zmiany w Zestawieniu Nr 7 dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w 

rozdz. 85503 o kwotę 169,00 zł w związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu 

dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 

przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

 

Burmistrz Karczewa 
             Michał Rudzki 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

852     Pomoc społeczna 1 327 415,40 0,00 4 748,00 1 332 163,40

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 168 412,00 0,00 4 748,00 173 160,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

167 600,00 0,00 4 748,00 172 348,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 167 600,00 0,00 4 748,00 172 348,00

855     Rodzina 21 767 862,00 0,00 169,00 21 768 031,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 208,00 0,00 169,00 377,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

208,00 0,00 169,00 377,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 208,00 0,00 169,00 377,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 704 325,00 0,00 20 620,00 4 724 945,00

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 20 620,00 20 620,00

    2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 20 620,00 20 620,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 20 620,00 20 620,00

      Razem 89 329 311,97 0,00 25 537,00 89 354 848,97

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2021 

Burmistrza Karczewa z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

852     Pomoc społeczna 2 959 527,20 -10 563,00 15 311,00 2 964 275,20

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
161 800,00 -10 563,00 0,00 151 237,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
160 200,00 -10 563,00 0,00 149 637,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 160 200,00 -10 563,00 0,00 149 637,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 090 356,00 0,00 4 748,00 1 095 104,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
984 638,00 0,00 4 748,00 989 386,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 984 638,00 0,00 4 748,00 989 386,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 167 513,00 0,00 10 563,00 178 076,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
120 000,00 0,00 10 563,00 130 563,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 120 000,00 0,00 10 563,00 130 563,00

855     Rodzina 21 967 103,00 0,00 169,00 21 967 272,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 208,00 0,00 169,00 377,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
55,00 0,00 52,00 107,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 55,00 0,00 52,00 107,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
153,00 0,00 117,00 270,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 153,00 0,00 117,00 270,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 403 282,43 0,00 20 620,00 8 423 902,43

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 0,00 20 620,00 60 620,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
40 000,00 0,00 20 620,00 60 620,00

      Urząd Miejski w Karczewie 40 000,00 0,00 20 620,00 60 620,00

      Razem 94 169 848,18 -10 563,00 36 100,00 94 195 385,18

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2021 

Burmistrza Karczewa z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Burmistrz Karczew

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 26 637,01 0,00 0,00 26 637,01

  01095   Pozostała działalność 26 637,01 0,00 0,00 26 637,01

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

26 637,01 0,00 0,00 26 637,01

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 26 637,01 0,00 0,00 26 637,01

750     Administracja publiczna 148 905,00 0,00 0,00 148 905,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 129 735,00 0,00 0,00 129 735,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

129 735,00 0,00 0,00 129 735,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 129 735,00 0,00 0,00 129 735,00

  75056   Spis powszechny i inne 19 170,00 0,00 0,00 19 170,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

19 170,00 0,00 0,00 19 170,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 19 170,00 0,00 0,00 19 170,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 93/2021 

Burmistrza Karczewa z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2021 rok

Strona 1 z 7



      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

801     Oświata i wychowanie 188 361,15 0,00 0,00 188 361,15

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

188 361,15 0,00 0,00 188 361,15

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

188 361,15 0,00 0,00 188 361,15

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 188 361,15 0,00 0,00 188 361,15

852     Pomoc społeczna 576 593,00 0,00 0,00 576 593,00

  85203   Ośrodki wsparcia 544 275,00 0,00 0,00 544 275,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

544 275,00 0,00 0,00 544 275,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 544 275,00 0,00 0,00 544 275,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 246,00 0,00 0,00 2 246,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 246,00 0,00 0,00 2 246,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 246,00 0,00 0,00 2 246,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 812,00 0,00 0,00 812,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

812,00 0,00 0,00 812,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 812,00 0,00 0,00 812,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 260,00 0,00 0,00 29 260,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

29 260,00 0,00 0,00 29 260,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 29 260,00 0,00 0,00 29 260,00

855     Rodzina 21 767 862,00 0,00 169,00 21 768 031,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 17 642 000,00 0,00 0,00 17 642 000,00

Strona 2 z 7



    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

17 642 000,00 0,00 0,00 17 642 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 17 642 000,00 0,00 0,00 17 642 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 092 000,00 0,00 0,00 4 092 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 092 000,00 0,00 0,00 4 092 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 4 092 000,00 0,00 0,00 4 092 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 208,00 0,00 169,00 377,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

208,00 0,00 169,00 377,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 208,00 0,00 169,00 377,00

  85504   Wspieranie rodziny 7 750,00 0,00 0,00 7 750,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

7 750,00 0,00 0,00 7 750,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 7 750,00 0,00 0,00 7 750,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

25 904,00 0,00 0,00 25 904,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

25 904,00 0,00 0,00 25 904,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 25 904,00 0,00 0,00 25 904,00

      Razem 22 711 516,16 0,00 169,00 22 711 685,16

Strona 3 z 7



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 26 637,01 0,00 0,00 26 637,01

  01095   Pozostała działalność 26 637,01 0,00 0,00 26 637,01

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
26 114,72 0,00 0,00 26 114,72

      Urząd Miejski w Karczewie 26 114,72 0,00 0,00 26 114,72

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
522,29 0,00 0,00 522,29

      Urząd Miejski w Karczewie 522,29 0,00 0,00 522,29

750     Administracja publiczna 148 905,00 0,00 0,00 148 905,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 129 735,00 0,00 0,00 129 735,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 550,00 0,00 0,00 1 550,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 550,00 0,00 0,00 1 550,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
128 185,00 0,00 0,00 128 185,00

      Urząd Miejski w Karczewie 128 185,00 0,00 0,00 128 185,00

  75056   Spis powszechny i inne 19 170,00 0,00 0,00 19 170,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
565,00 0,00 0,00 565,00

      Urząd Miejski w Karczewie 565,00 0,00 0,00 565,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
18 605,00 0,00 0,00 18 605,00

      Urząd Miejski w Karczewie 18 605,00 0,00 0,00 18 605,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

      Urząd Miejski w Karczewie 3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

801     Oświata i wychowanie 188 361,15 0,00 0,00 188 361,15

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

188 361,15 0,00 0,00 188 361,15

Plan wydatków na 2021 rok

Strona 4 z 7



    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
171 428,19 0,00 0,00 171 428,19

      Urząd Miejski w Karczewie 1 864,95 0,00 0,00 1 864,95

      Szkoła Podstawowa Nr 1 43 980,75 0,00 0,00 43 980,75

      Szkoła Podstawowa Nr 2 77 496,21 0,00 0,00 77 496,21

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 12 066,12 0,00 0,00 12 066,12

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 25 579,62 0,00 0,00 25 579,62

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 10 440,54 0,00 0,00 10 440,54

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 16 932,96 0,00 0,00 16 932,96

      Urząd Miejski w Karczewie 16 932,96 0,00 0,00 16 932,96

852     Pomoc społeczna 576 593,00 0,00 0,00 576 593,00

  85203   Ośrodki wsparcia 544 275,00 0,00 0,00 544 275,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
189 563,00 0,00 0,00 189 563,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 189 563,00 0,00 0,00 189 563,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
500,00 0,00 0,00 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00 0,00 500,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
354 212,00 0,00 0,00 354 212,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 354 212,00 0,00 0,00 354 212,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 246,00 0,00 0,00 2 246,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
44,03 0,00 0,00 44,03

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 44,03 0,00 0,00 44,03

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
2 201,97 0,00 0,00 2 201,97

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 201,97 0,00 0,00 2 201,97

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 812,00 0,00 0,00 812,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
12,00 0,00 0,00 12,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12,00 0,00 0,00 12,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
800,00 0,00 0,00 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 800,00 0,00 0,00 800,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 260,00 0,00 0,00 29 260,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
29 260,00 0,00 0,00 29 260,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 29 260,00 0,00 0,00 29 260,00

Strona 5 z 7



855     Rodzina 21 767 862,00 0,00 169,00 21 768 031,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 17 642 000,00 0,00 0,00 17 642 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
30 826,00 0,00 0,00 30 826,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 30 826,00 0,00 0,00 30 826,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
17 492 043,00 0,00 0,00 17 492 043,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 17 492 043,00 0,00 0,00 17 492 043,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
119 131,00 0,00 0,00 119 131,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 119 131,00 0,00 0,00 119 131,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 092 000,00 0,00 0,00 4 092 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
39 115,00 0,00 0,00 39 115,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 39 115,00 0,00 0,00 39 115,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
3 747 940,00 0,00 0,00 3 747 940,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 747 940,00 0,00 0,00 3 747 940,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
304 945,00 0,00 0,00 304 945,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 304 945,00 0,00 0,00 304 945,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 208,00 0,00 169,00 377,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
55,00 0,00 52,00 107,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 55,00 0,00 52,00 107,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
153,00 0,00 117,00 270,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 153,00 0,00 117,00 270,00

  85504   Wspieranie rodziny 7 750,00 0,00 0,00 7 750,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
250,00 0,00 0,00 250,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 250,00 0,00 0,00 250,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

25 904,00 0,00 0,00 25 904,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
25 904,00 0,00 0,00 25 904,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 25 904,00 0,00 0,00 25 904,00

      Razem 22 711 516,16 0,00 169,00 22 711 685,16

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 7 z 7


